

Kvartalsrapport Insats för samverkansmedel

Stöd för kvartalsrapport finner du på förbundets hemsida på följande länk [här](#).

Diarienummer
SFG 24-5.7

Signatur
AKH

Registreringsdatum
2024-11-21

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef
anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare
per.lundgren@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn SAFE
Huvudman för insatsen Söderhamn Kommun
Kvartalsrapporten gäller för perioden 240701-240930

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. Första gruppen har genomgått insatsen. Av dessa fem deltagare är fyra avslutade och den femte förlängs en månad, då denne startade en månad senare än resterande.

Handläggare på försörjningsenheten har kallat in de personer som kan vara aktuella för projektets andra uppstartsgrupp för att påbörja kartläggning och för att fylla i startenkäten. De personer som har kontakt med vården har lyfts i TRISAM innan start och de som har planering med Arbetsförmedlingen behöver stämma av planering innan uppstart. Denna andra startgrupp kommer omfatta 6 personer och dessa har genomgått kartläggning och gjort startenkäten samt skickats på uppdrag till arbetsmarknadsenheten och påbörjat insatsen vid Redo. Det finns fler personer som eventuellt kommer starta med denna grupp, beroende på när deras kartläggning är färdig.

De gemensamma uppföljningarna som ska ske under insatsens gång kommer bokas in av handledare, handläggare och konsulent direkt vid uppstart och kommer att ske vecka 4, 9 och 16 in i insatsen. Inför avslutningssamtalen kommer handläggare, handledare och konsulent ha ett avstämningsmöte för att klargöra förslag till kommande planering för personerna.

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt åtgärder:

Inför projektets start har projektsamordnare och specialist vid försörjningsenheten gått igenom målgruppen för att finna eventuella deltagare till projektet. De avvikelser vi kan se i starten är att flertalet av dessa har flyttat, eller fått andra insatser via Arbetsförmedlingen. En del står i kö till Arbetsförmedlingens insats Steg till Arbete och är förhindrade på grund av detta. Vissa hade planering med studie motiverande folkhögskola. Dessa personer har vi vid insatsens slut följt upp för att undersöka om SAFE kan vara en bra fortsatt planering, och genom detta har ytterligare deltagare hittats.

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande.

Efter att deltagare har identifierats har dessa fått ta del av information kring insatsen, antingen via besök eller telefonsamtal. I de fall där behov finns lyfts personen i Trisam, där även vårdens, Försäkringskassans och Arbetsförmedlingens inställning till insatsen undersöks. Om det framkommer att insatsen är lämplig för personen kallas denna in till ett besök för att genomgå en djupgående kartläggning. Handläggare och deltagare går igenom personens tidigare erfarenheter inom såväl utbildning och arbete som soft skills och intressen. De undersöker även vilka kontakter personen har haft med vården, både i Sverige och tidigare hemland samt om kontakten är pågående eller avslutad. Personen får även fylla i en startenkät om sin nuvarande situation, och kommer få fylla i samma enkät efter avslutad insats. Denna kommer användas som ett mätverktyg för utvärdering av projektet. Arbetsmarknadsenheten håller på att se över användningen av samordningsförbundets indikatorenkät.

Handledare och deltagare på Redo har informerat om att gruppen finner stor trygghet i varandra och ser gruppen som en fördel för deltagarna. Handledaren har därför lagt som förslag att fortsättningsvis försöka starta upp deltagare gruppvis. Vi kommer fortsätta undersöka detta under hösten.

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsen mål/delmål kommer att uppnås?

Prognosen för att uppnå projektets mål och delmål är hittills god. Insatsens utformning har hittills gett mycket information om deltagarnas behov samt gett deltagarna mer kunskap om det svenska samhället och att vara kvinna i Sverige.

Första gruppen är precis avslutad och handläggare, konsulent och handledare kommer tillsammans med klienten komma fram till en fortsatt planering utifrån det som framkommit under insatsen gällande arbetsförutsättningar och rehabiliteringsbehov.

Deltagare i den första gruppen har alla upplevt en ökad livskvalitet utifrån att delta i ett sammanhang och i vissa fall fått bryta isolering. Vi kan även se att de friskvårdsaktiviteter som har erbjudits inom projektet har förbättrat deltagarnas hälsa. Deltagarna har kommit in i fungerande vardagliga rutiner vilket dom har trivts bra med.

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem.

Det vardagliga arbetet där deltagarna har sin insats på Redo har fungerat bra. Även samverkan mellan berörda parter fungerar bra och har lett till mindre justeringar i insatsen. Exempel på justeringar kan vara att uppföljningssamtal bokas in redan i uppstart av insatsen. Även enkäten som deltagarna ska fylla i vid start och avslut har justerats utifrån att denna ansågs vara för avancerad för målgruppen.

Vi bedömer att de aktiviteter som upprättats inom projekt bidrar till att målen i projektet kommer nås som beskrivs i ovanstående delmål.

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)

3. Underskrift

Datum 241009	Namn Patrik Wikström Emma Karlsson
------------------------	---

